vivienda, que incluye la gerencia, construcción y enajenación de las viviendas 
construidas, bajo su propia cuenta y riesgo, previa evaluación conforme a lo señalado 
en el Manual Operativo. 

3. PRESUPUESTO: El presupuesto oficial del presente proceso de invitación es de 
DIECISÉIS MIL CIENTO CUARENTA Y DOS MILLONES CUATROCIENTOS 
NOVENTA MIL PESOS M/CTE ($16.142.490.000) para el año 2025. 

4. CONSIDERACIONES 

Una vez agotada la etapa de evaluación realizada por el Comité Evaluador designado por 
el Fideicomitente Gestor y el Municipio de JERICÓ, este seleccionó al CONSORCIO SD 
JERICÓ, el cual cumplió con los requisitos habilitantes, financieros, jurídicos, técnicos y

[...]

todos los efectos legales y fiscales, el valor máximo a pagar, por cada vivienda recibida 
a satisfacción, será de: 

Proyecto Número de viviendas Presupuesto 2025 

EL FARO 126 90 SMMLV x vivienda 

El presupuesto oficial del presente proceso de invitación es de DIECISÉIS MIL CIENTO 
CUARENTA Y DOS MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA MIL PESOS M/CTE. 
($16.142.490.000) para el año 2025. Que corresponde de multiplicar el valor de cada vivienda 
en salarios mínimos por el valor del salario mínimo del año 2025 por el número mínimo de 
viviendas a construir, de acuerdo con el valor máximo presupuestado para la ejecución y